
平成３１年１月５日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

１月度役員会開催の件 

あけましておめでとうございます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて１月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

記 

日時    １月１２日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

議題  

１・新年会開催日程及び企画日について    

1-1：平成３１年１月２０日（日曜日） 会費：大人 千円  

1-2：助成金３万円拠出する。 

1-3：企画会開催日の検討。 

 

２・来期班長予定の方の報告願います。 

 

３・歳末助け合い募金納金報告 

 

 ４・その他 

以上 


